

令和2年12月10日

淀川ダム統合管理事務所庁舎外壁改修工事

【工事設計書（公表資料）】

淀川ダム統合管理事務所庁舎外壁改修事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

単価	2020-11単価

【 設 計 書 】

工事名称 淀川ダム統合管理事務所庁舎外壁改修工事
工事場所 大阪府枚方市山田池北町10-1
工期 契約締結の翌日から令和3年3月30日まで

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費	1	式	13,208,390	
計			13,208,390	
共通費				
共通仮設費	1	式	906,375	
現場管理費	1	式	2,285,614	
一般管理費等	1	式	2,559,621	
計			5,751,610	
工事価格	1	式	18,960,000	
消費税等相当額	1	式	1,896,000	消費税率 10%
工事費	1	式	20,856,000	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
庁舎改修	1	式	13,208,390	
計			13,208,390	

庁舎改修									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
直接仮設		1		式		4,553,300			
外壁改修		1		式		8,302,390			
発生材処理		1		式		352,700			
	計					13,208,390			

庁舎改修					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	4,553,300	
計				4,553,300	
外壁改修	撤去	1	式	1,351,040	
外壁改修	改修	1	式	6,951,350	
計				8,302,390	
発生材処理		1	式	352,700	
計				352,700	

庁舎改修		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し		1	式		11,900	
養生		1	式		23,200	
整理清掃後片付け		1	式		58,300	
外部足場		1	式		3,731,000	
災害防止		1	式		246,700	
仮設材運搬		1	式		460,600	
墜落制止用器具	胴べり型・フルーネ型・ラネット	1	式		21,600	
計					4,553,300	

庁舎改修		外壁改修		撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
押出成形セメント板 撤去	タイル共 石綿含有	147	m ²	7,200	1,058,400	
シーリング撤去	集積共	472	m	620	292,640	
計					1,351,040	

庁舎改修		外壁改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
施工数量調査 (外壁改修)	タイル・モルタル塗替改修	565	㎡	340	192,100	
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	460	㎡	280	128,800	
押出成形セメント板 新設	t60横張り 50角モザイクタイル(工場張)共 副資材含む	147	㎡	40,800	5,997,600	
シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	472	m	570	269,040	
EXP. J 取外し再取り付け	シーリング* 撤去新設共	1	か所	101,000	101,000	
郵便受け 取外し再取り付け		1	か所	4,380	4,380	
インターホン 取外し再取り付け		1	か所	4,430	4,430	
旗竿受金物 取外し再取り付け		1	か所	5,300	5,300	
植栽 撤去復旧	植栽機械共	1	式		248,700	
計					6,951,350	

庁舎改修		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材運搬		1	式		132,700	
発生材処分		1	式		220,000	
計					352,700	